PAGE

Администрация Денисовского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Денисово

 29.12.2021

№ 59-п

О признании утратившим силу постановления администрации
Денисовского сельсовета «Об утверждении административного

Регламента осуществления муниципального жилищного контроля

на территории Денисовского сельсовета в отношении

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
на территории Денисовского сельсовета
Учитывая положения Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 14, 17 Устава Денисовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Денисовского сельсовета от 06.11.2019г № 41-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля
на территории Денисовского сельсовета в отношении

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в печатном издании «Сельские вести».

Глава сельсовета

С.В. Махрова
© ККГБУ ДПО «Институт государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края», 2021